
Preisliste fğr Familieng¢§ppen und Wochenendgäste 2021

„Jugendgästehaus“ 

Steingasse 4

„Herberge“

St. Johannisstieg 5

Gästezimmer „Zur Alten Schule“

St. Johannisstieg 6

15,- € 1. bis 22. BeŴ 14,- €

9,50 € ab 23. BeŴ 8,- € Doppelzimmer / Einzelzimmer

6,- € LeerbeŴ 6,- € nur 1 Nacht 38,- € / 28,- €

75,- € Endreinig§ng 75,- € 2 oder mehr Nächte 35,- € / 25,- €

50,- € Selbst©ersorgerküche 30,- € BeŴ«äsche inclusive

6,- € BeŴ«äsche 6,- €

In der Nebensaison von November bis März gewähren wir bei KompleŴbuchung einen RabaŴ in Höhe von 15% auf die Über�acht§ngspreise. Ausgenommen davon sind Weihnachten und Silvester.

Preise fğr Gr§ppenver�fleg§ng

Frğhstğck Halbpension Vollpension Kaffee & Kuchen

Er«achsene 6,- € 12,- € 19,- € 4,- €

Große Kinder (11 – 16 J.) 4,80 € 9,60 € 15,70 € 3,50 €

Kinder  (5 – 10 J.) 4,30 € 8,60 € 14,50 € 3,- €

Kleinkinder (2 – 4 J.) 3,- € 6,- € 9,50 € 2,- €


